UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

BQL QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

Số: 7517/QĐ-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 31 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ khó khăn đột xuất cho ông Nguyễn Văn Mum

cư ngụ tại ấp Hưng Lợi, xã Thanh Mỹ, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Quyết định số 804/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc thành lập Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện

Tháp Mười;

Căn cứ Quyết định số 1871/QĐ-BQL ngày 16 tháng 3 năm 2023 của Ban

Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện về việc bàn hành Quy chế quản lý và sử

dụng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện Tháp Mười;

Theo Đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

tại Công văn số 669/LĐTBXH ngày 18/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ khó khăn đột xuất cho ông Nguyễn Văn Mum, sinh năm

1955, là đối tượng Thương binh có tỷ lệ tổn thương cơ thể 31%, đang hưởng trợ

cấp ưu đãi hàng tháng, hiện cư ngụ tại ấp Hưng Lợi, xã Thanh Mỹ, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Mức hỗ trợ là: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng), từ nguồn vận động Quỹ

Đền ơn đáp nghĩa huyện năm 2023.

Điều 2. Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện là cơ quan

thường trực Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa của huyện tổ chức chi và quyết

toán đúng theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Thanh Mỹ và đối tượng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. BQL QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T07:47:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T07:58:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!